DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                 ANO VIII-Nº. 081-PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 09 DE MAIO DE 2017

PORTARIA Nº 188/2017-GP DE 08 DE MAIO DE 2017

O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município e

CONSIDERANDO a necessidade de elaboração/adequação e gestão do Plano de Carreiras e Remune-
ração dos Profissionais da Educação em conformidade com o que estabelece a Meta 18 da Lei
Federal nº 13.005/2014 (Plano Nacional de Educação) e a Meta 18 da Lei Municipal nº 448, de 17 de
junho de 2015 (Plano Municipal de Educação),

                                                                                 RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Comissão Coordenadora para participação no acesso formativo de elaboração/
adequação e gestão do Plano de Carreira e Remuneração dos Profissionais da Educação, composta
pelos seguintes membros:

I - Adriana Maria de Melo Moreira Lisboa - Secretária Municipal de Educação (CPF: 565.390.374-49);
II - Edilson Miguel dos Santos - Técnico que ficará responsável pela gestão do SISPCR (CPF:
038.509.464-79);
III - Erinaldo Ferreira da Silva - Representante do Sindicato (CPF: 028.359.624-41);
IV - Bruno Santos Bezerra - Representante do Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura
Municipal (CPF: 102.323.064-00):
V - Luciana Teixeira Alves - Representante dos Professores no Conselho Municipal de Educação (CPF:
007.828.264-07);
VI - José Arimatéia da Costa - Representante dos Servidores Técnico-Administrativos do Conselho do
FUNDEB (CPF: 035.689.844-07).

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º Revogam-se todas as disposições em contrário.

LEONARDO MOREIRA LISBOA
PREFEITO MUNICIPAL

             SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

             ATOS DO PODER LEGISLATIVO              ATOS DO PODER EXECUTIVO